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CATEGORIA UNICA 

1^ COPPIA LORDO LORENZO GAROFALO  ALESSANDRO MARSALA  42 

1^ COPPIA NETTO ALESSANDRO MONTAGNA  ANDREA CARLO PERUCHETTI 49 

2^ COPPIA NETTO JACOPO REALI  FEDERICO MONGELLI 45 

3^ COPPIA NETTO MIRKO MANNESCHI  ACHILLE SAMPIETRO 45 
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Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 02.06.2024 17:36:57 

3° Memorial Carlamaria degli Alberti 
02.06.2024 

LORDO dopo giro 1 Stableford 

18 Buche 

Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,2 

 
Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 123 | CR: 73,6 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

 
1 

66071 

 
GAROFALO, LORENZO (0,5 | 1) 

MARSALA, ALESSANDRO (3,9 | 3) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
42 

 

 
2 

66085 

 
CANEPA, RAFFAELE (9,4 | 9) 

TERZAGHI, DANIELE FRANCESCO (8,4 | 8) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
36 

 

 
3 

66105 

 
PIRAS, FRANCO (4,2 | 4) 

MONETA, SEBASTIANO (1,8 | 2) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
35 

 

 
4 

66097 

 
MONTAGNA, ALESSANDRO (10,5 | 10) 

PERUCHETTI, ANDREA CARLO (20,9 | 20) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
35 

 

 
5 

66068 

 
CATTANEO, ALBERTO (5,9 | 6) 

FRANZOSI, MAURO (4,9 | 5) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
33 

 

 
6 

66091 

 
MARSALA, CAROLA (1,2 | 3) 

COGLIATI, FEDERICO GIULIO (29,0 | 27) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
32 

 

 

 
7 

66069 

 
ORICCI, GIUSEPPE (15,5 | 14) 

BEVERINA, ANDREA (9,6 | 9) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
31 

 

 
8 

66103 

 
BILOTTI, FERDINANDO (12,3 | 12) 

BELLONI, MARTINA (15,9 | 16) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
28 

 

 
 

 
9 

66083 

 
CACCIA, DAVIDE (8,8 | 9) 

ZAMBELLI, PAOLO (16,8 | 16) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
28 

 

 
10 

66072 

 
GARINI, ANTONIO GIUSEPPE (13,1 | 13) 

VOLPI, LUCA FEDELE (7,8 | 8) 

 
ROVEDINE 

CREMA 

 

 
28 

 

 
11 

66075 

 
ALBERTI, LEONARDO (10,6 | 10) 

ALBERTI, NICOLO' (7,8 | 8) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
27 

 

 
T12 

66098 

 
MASIN, ANDREA (10,6 | 10) 

BARANZELLI, BIANCA (15,1 | 15) 

 
TOLCINASCO 

ROVEDINE 

 

 
25 

 

 
 

 
T12 

66078 

 
ALBERTI, MADDALENA (12,5 | 13) 

ALBERTI, FABIANO (9,6 | 9) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
25 

 

 



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato  

 
14 

66070 

 
BONATI, LUCA CARLO (10,1 | 9) 

DEROSA, ANDREA (10,9 | 10) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
24 

 

 
15 

66086 

 
PULERA', GIUSEPPE (25,7 | 24) 

TAVELLA, GIOACCHINO (19,9 | 19) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
22 

 

 
16 

66082 

 
SIBILIA, STEFANO (14,9 | 14) 

CERRI, FRANCO (17,4 | 16) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
22 

 

 
17 

66095 

 
MANNESCHI, MIRKO (21,4 | 20) 

SAMPIETRO, ACHILLE (25,0 | 24) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
22 

 

 
18 

66094 

 
COLCIAGO, GIORGIO (13,4 | 13) 

STAMPACCHIA, ELISABETTA (21,5 | 21) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
22 

 

 
 

 
19 

66092 

 
VALTORTA, CESY (11,9 | 13) 

PAOLI, CLAUDIO (22,0 | 20) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
21 

 

 

 
20 

66081 

 
NEGRETTO, MARINELLA (25,1 | 25) 

LO SCIUTO, EMANUELE (11,0 | 10) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
21 

 

 

 
21 

66084 

 
SANTAGOSTINO, STEFANIA (16,3 | 16) 

MARRUBINI, GIORGIO CARLO (16,4 | 15) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
20 

 

 

 
22 

66100 

 
REALI, JACOPO (29,0 | 27) 

MONGELLI, FEDERICO (25,5 | 24) 

 
TEVERE 

SALICI 2.0 

 

 
19 

 

 
23 

66093 

 
GARANO, NICOLA (20,5 | 20) 

GRASSI, STEFANIA (31,9 | 31) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
16 

 

 
 

 
24 

66076 

 
ZOBBI, CLARA (25,9 | 26) 

BIANCHI, PIER ANTONIO (24,2 | 23) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
16 

 

 

 
25 

66090 

 
NOLANO, GIOVANNI (17,6 | 17) 

GABBIONETA, GIORGIA (36,6 | 35) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
15 

 

 
 

 
26 

66087 

 
FRONDA, CESARE (20,2 | 19) 

RIZZETTO, SABRINA (21,0 | 20) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
15 

 

 
 

 
27 

66080 

 
MAESTRI, IVAN (23,1 | 22) 

VANONI, ALESSANDRO (22,6 | 21) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
14 

 

 
28 

66101 

 
LUCCHINI, ENRICA (24,5 | 24) 

TALARICO, ALESSANDRA (29,1 | 28) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
14 

 

 

 
 



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato  

 
29 

66073 

 
JANNUZZELLI, ALBERTO (15,9 | 15) 

BENETTI, FRANCESCO (32,3 | 31) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
14 

 

 
30 

66089 

 
GEROSA, ANNA (27,2 | 26) 

PARILLI, ROBERTA (29,0 | 28) 

 
VIRGINIA 

MONTICELLO 

 

 
12 

 

 

 
 

 
31 

66096 

 
SCHELLER, RUGGERO (36,0 | 34) 

BAUDET, MURIEL (19,0 | 19) 

 
MIA 

MIA 

 

 
12 

 

 
 

 
32 

66099 

 
MAURI, LORENZO (22,9 | 21) 

GARIBOLDI, GIANLUCA (36,0 | 34) 

 
CREMA 

CREMA 

 

 
9 

 

 
33 

66077 

 
LORENZELLI, JACOPO (19,0 | 18) 

MARCHISIO, ROBERTA (54,0 | 51) 

 
ROVEDINE 

MIRASOLE 

 

 
8 

 

 
 

 
34 

66088 

 
ZORATTI, IVANO (30,0 | 28) 

ZAZZI, ALBINA LOREDANA (43,2 | 42) 

 
ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 
4 

 

 
 

  
  

  
..  

  

Elenco giocatori non inseriti in classifica 

 
 

 
66074 

 

CALVELLI, CESARE GIORGIO (34,6 | 32) 

CARRA, MARGHERITA (42,2 | 41) 

 

ROVEDINE 

DUCATO - LA ROCCA 

 

NR 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 02.06.2024 17:36:10 

3° Memorial Carlamaria degli Alberti 
02.06.2024 

NETTO dopo giro 1 Stableford 

18 Buche 

Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,2 
 

Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 123 | CR: 73,6 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

 

1 

66097 

 

MONTAGNA, ALESSANDRO (10,5 | 10) 

PERUCHETTI, ANDREA CARLO (20,9 | 20) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

49 

 

 

2 

66100 

 

REALI, JACOPO (29,0 | 27) 

MONGELLI, FEDERICO (25,5 | 24) 

 

TEVERE 

SALICI 2.0 

 

 

45 

 

 

3 

66095 

 

MANNESCHI, MIRKO (21,4 | 20) 

SAMPIETRO, ACHILLE (25,0 | 24) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

45 

 

 

4 

66085 

 

CANEPA, RAFFAELE (9,4 | 9) 

TERZAGHI, DANIELE FRANCESCO (8,4 | 8) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

45 

 

 

5 

66103 

 

BILOTTI, FERDINANDO (12,3 | 12) 

BELLONI, MARTINA (15,9 | 16) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

44 

 

 
 

 

6 

66071 

 

GAROFALO, LORENZO (0,5 | 1) 

MARSALA, ALESSANDRO (3,9 | 3) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

43 

 

 

7 

66083 

 

CACCIA, DAVIDE (8,8 | 9) 

ZAMBELLI, PAOLO (16,8 | 16) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

43 

 

 

8 

66069 

 

ORICCI, GIUSEPPE (15,5 | 14) 

BEVERINA, ANDREA (9,6 | 9) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

42 

 

 

9 

66086 

 

PULERA', GIUSEPPE (25,7 | 24) 

TAVELLA, GIOACCHINO (19,9 | 19) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

41 

 

 

10 

66091 

 

MARSALA, CAROLA (1,2 | 3) 

COGLIATI, FEDERICO GIULIO (29,0 | 27) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

41 

 

 

 

11 

66105 

 

PIRAS, FRANCO (4,2 | 4) 

MONETA, SEBASTIANO (1,8 | 2) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

39 

 

 

12 

66068 

 

CATTANEO, ALBERTO (5,9 | 6) 

FRANZOSI, MAURO (4,9 | 5) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

39 

 



 

13 

66101 

 

LUCCHINI, ENRICA (24,5 | 24) 

TALARICO, ALESSANDRA (29,1 | 28) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

38 

 

 

 
 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

 

T14 

66098 

 

MASIN, ANDREA (10,6 | 10) 

BARANZELLI, BIANCA (15,1 | 15) 

 

TOLCINASCO 

ROVEDINE 

 

 

38 

 

 
 

 

T14 

66078 

 

ALBERTI, MADDALENA (12,5 | 13) 

ALBERTI, FABIANO (9,6 | 9) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

38 

 

 

 

T14 

66094 

 

COLCIAGO, GIORGIO (13,4 | 13) 

STAMPACCHIA, ELISABETTA (21,5 | 21) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

38 

 

 
 

 

17 

66090 

 

NOLANO, GIOVANNI (17,6 | 17) 

GABBIONETA, GIORGIA (36,6 | 35) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

38 

 

 
 

 

18 

66072 

 

GARINI, ANTONIO GIUSEPPE (13,1 | 13) 

VOLPI, LUCA FEDELE (7,8 | 8) 

 

ROVEDINE 

CREMA 

 

 

38 

 

 

19 

66082 

 

SIBILIA, STEFANO (14,9 | 14) 

CERRI, FRANCO (17,4 | 16) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

38 

 

 

20 

66076 

 

ZOBBI, CLARA (25,9 | 26) 

BIANCHI, PIER ANTONIO (24,2 | 23) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

38 

 

 

 

21 

66089 

 

GEROSA, ANNA (27,2 | 26) 

PARILLI, ROBERTA (29,0 | 28) 

 

VIRGINIA 

MONTICELLO 

 

 

37 

 

 

 
 

 

22 

66093 

 

GARANO, NICOLA (20,5 | 20) 

GRASSI, STEFANIA (31,9 | 31) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

37 

 

 
 

 

23 

66073 

 

JANNUZZELLI, ALBERTO (15,9 | 15) 

BENETTI, FRANCESCO (32,3 | 31) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

37 

 

 

24 

66075 

 

ALBERTI, LEONARDO (10,6 | 10) 

ALBERTI, NICOLO' (7,8 | 8) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

36 

 

 

25 

66084 

 

SANTAGOSTINO, STEFANIA (16,3 | 16) 

MARRUBINI, GIORGIO CARLO (16,4 | 15) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

35 

 

 

 

26 

66092 

 

VALTORTA, CESY (11,9 | 13) 

PAOLI, CLAUDIO (22,0 | 20) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

35 

 

 



 

27 

66081 

 

NEGRETTO, MARINELLA (25,1 | 25) 

LO SCIUTO, EMANUELE (11,0 | 10) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

35 

 

 

 

28 

66087 

 

FRONDA, CESARE (20,2 | 19) 

RIZZETTO, SABRINA (21,0 | 20) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

34 

 

 
 



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

 

29 

66080 

 

MAESTRI, IVAN (23,1 | 22) 

VANONI, ALESSANDRO (22,6 | 21) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

33 

 

 

30 

66096 

 

SCHELLER, RUGGERO (36,0 | 34) 

BAUDET, MURIEL (19,0 | 19) 

 

MIA 

MIA 

 

 

33 

 

 
 

 

31 

66070 

 

BONATI, LUCA CARLO (10,1 | 9) 

DEROSA, ANDREA (10,9 | 10) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

33 

 

 

32 

66099 

 

MAURI, LORENZO (22,9 | 21) 

GARIBOLDI, GIANLUCA (36,0 | 34) 

 

CREMA 

CREMA 

 

 

29 

 

 

33 

66088 

 

ZORATTI, IVANO (30,0 | 28) 

ZAZZI, ALBINA LOREDANA (43,2 | 42) 

 

ROVEDINE 

ROVEDINE 

 

 

28 

 

 
 

 

34 

66077 

 

LORENZELLI, JACOPO (19,0 | 18) 

MARCHISIO, ROBERTA (54,0 | 51) 

 

ROVEDINE 

MIRASOLE 

 

 

22 

 

 
 

  

  

  
. 

  

Elenco giocatori non inseriti in classifica 

 
 

 
66074 

 
CALVELLI, CESARE GIORGIO (34,6 | 32) 

CARRA, MARGHERITA (42,2 | 41) 

 
ROVEDINE 

DUCATO - LA ROCCA 

 
NR 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


